
Stand: 11.2019   Alle Angaben ohne Gewähr.   

SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH  l  Bahnhofstr. 8  l  72525 Münsingen 
www.alb-bahn.com

naa, romm, fürre
Gammertingen - Münsingen - Schelklingen - Ulm

So + Feiertag
1. Mai bis 18. Oktober (Hauptsaison)

Zug
SAB

81770
SAB

81772
SWEG
86202

SAB
30

SAB
81774

SAB
81776

SWEG
86204

SAB
81778

SAB
32

Gammertingen             ab 10:42 15:42
Mägerkingen ab 10:50 15:50
Trochtelfingen (Hohenz.) ab 10:55 15:55
Trochtelfingen Albgold X ab 11:00 16:00
Haidkapelle ab 11:07 16:07
Engstingen Schulzentrum ab 11:12 16:12
Engstingen                    an 11:15 16:15

  Bärenhöhle              10:55 15:55
  Engstingen Automuseum 11:08 16:08
  Engstingen Bahnhof   11:10 16:10

Engstingen                     ab 11:20 13:00 16:20 18:00
Kohlstetten X ab 11:25 13:05 16:25 18:06
Offenhausen X ab 11:30 13:10 16:30 18:11
Gomadingen ab 11:35 13:15 16:35 18:15
Marbach (b. Münsingen) ab 11:41 13:20 16:41 18:20
Grafeneck X ab 11:44 13:23 16:44 18:23
Münsingen                    an 11:54 13:33 16:54 18:33

  Münsingen Bahnhof  ab 12:00 14:00 17:00 19:00
  Bad Urach Busbahnhof an 12:21 14:21 17:21 19:21
  Bad Urach Busbahnhof ab 07:33 09:33 12:33 14:33 16:33
   Münsingen Bahnhof an 07:53 09:53 12:53 14:53 16:53

Münsingen                    ab 08:05 10:35 13:35 15:35 17:00
Sondernach X ab 08:25 10:55 13:55 15:55 17:20
Hütten X ab 08:29 10:59 13:59 15:59 17:24
Schmiechen Alb-Bahn X ab 08:37 11:07 14:07 16:07 17:32
Schelklingen                  an 08:42 11:12U 14:12U 16:12U 17:37

Schelklingen                  ab 08:44 11:21 14:21 16:21 17:45
Blaubeuren ab 08:54 11:29 14:29 16:29 17:54
Herrlingen ab I 11:41 I I 18:03
Ulm Hbf                        an 09:08 14:41 16:41 18:10

kursive Zeiten: Anschlusszug oder -Bus, Umstieg erforderlich
 X Bedarfshalt, Zug hält nur auf Verlangen


